com cláusula resolutiva até a conclusão do 
Pregão Eletrônico nº 55/2024 – Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO DE 
PEDIATRIA E NEONATALOGIA, firmado com a 
empresa: SP SOCIEDADE PEDIATRICA S/S, 
inscrita no CNPJ sob o nº 20.050.612/0001-
04, com valor total R$ 4.200.000,00 (quatro 
milhões e duzentos mil reais). Vigência: 
04/12/2024 a 03/012/2025 - Pariquera-Açu, 
31 de maio de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.